
@ M!N!sTERsTVo
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ ČR

uzaťená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

smluvní stranv :

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankormí spojení :
č, účtu:

(dále j en,,objednatel")

a

zhotovitel :

se sídlem :
zastoupený:
IC:
bankovní spojení :
účtu:

(dále jen , zhotovitel ,,)

uzaviraji v souladu s ustanovením §
v platném zněni)

SMLOUVA O UÍrO

obecžižice,

Žizice čp. 31, 274 0l Slaný
Vratislavem Rubešem, starostou obce
0023521I
CZ002352l
Komerční banka, a.s.

402514I10100

Šrámek elektro s.r.o.

Pražská 548,274 01 Slaný
Petrou Kačerovou, jednatelkou / Monikou Grzonka jednatelkou
056458 l 6

Česká spořitelna, a.s.
4495500389/0800

2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., (občanský zákonik

tuto smlouvu o dílo :

I. Předmět plnění

Zhotovitel Se touto smlouvou zavazttje provést na svůj náklad a zabezpeěi pro objednatele dílo
,, Obnova osvětlení v obci Žížice- úsporné osvětlení dle předložené CN

Místo a čas plnění

Místem plnění:

- je veřejné osvětlení v obci Žižice,Luníkov, Osluchov a Drnov

Čas plnění:

- termín zahélleni prací na díle: B. 7.2020
- termín ukončení prací na díle a jeho předání: 14. 9.2020



II. Cena díla

Dle předložených cenových nabídek na zhotovitele a na druh svítidel. Bylo schváleno dne 29. 1. 2020
číslo usneserum I.8.12020, že byl vybrán zhotovitel Elektro Šrámek s.r.o. a nejvhodnější světla

svítidla Schreder. Celková cena díla včetně DPH 977.571,-Kč

ilI. Platební podmínky

Cena díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doruěení daňového dokladu (faktury) objednateli.

Cena díla bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlavi této

smlouvy.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel odpovídá za poíáďek a čistotu na pracovišti. Je povinen odstraňovat na svoje náklady
odpady a nečistoty způsobené jeho pracemi.

Objednatel se zavanlje poslqrtovat Zhotoviteli součinnost k provedeni Di|a, a to ve lhŮtě, jíž mu

Zhotovitel určí.

Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
Zjisti-|i objednatel, že zl,ntovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel

oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo
prováděl řádným způsobem. Objednatel musí zhotovitele na tyto nedostatky upozornit. Jestliže
áotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl
nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
Zjisíí-li zhotovitel při prováděni ďila skryté překážky, které znemožňují provedení díla vhodným
způsobem, je povinen oznámittobez zbYečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do
dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkajici se předmětné

činnosti.

V. Předání a převzetí díla

Zhotovitel předmět díla předá do 14. 9. 2020 formou písemného předávacího protokolu, pfičemž k
píevzeti předmětu díla poskytne obj ednatel nezbYnou součirurost.

Po zhotovenidilavyzve zhotovitel objednatele (nebojimi pověřené zástupce) kjeho předání apŤevzeti
v místě plnění. O pruběhu a výsledku vlastního předání sepíší strany předávací protokol, v němž
objednatel výslovně uvede, zda dilo přejímá nebo ne a pokud ne, z jakých důvodů. Pokud dílo nebude

vykazov at zjevné vady, j e obj ednatel povinen dílo převzít.

VI. Odpovědnost za vadyo reklamačnííízení

Na ýše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu dvaceti čtý měsícŮ od
předání objednateli.

VII. Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smlurmí pokutu ve

Ýši 0,025% derrrrě zaprvych 30 dnů prodlení, dále pak 0,050Á zakaždý další den prodlení.



vnl. závérečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vňahy z ni :,ryplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 8912012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu.
Smluvní strany níže svým podpisem stwzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Případné zmény této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

v Žizicich dne : 7. 7. 2020

Objednatel Zhotovit

Petra Kačerová / Monika Grzonka

Šrámek eiektro s.r.o.
Pražská 54B,274 01 Slaný

té!: 3 i ?5íó910, 31252401 6
lČ: 05ó4§81 ó, DlČ: CZ05645S1 6

§ rá nie k€}5 řa mě ke le ktro,cl
W,&w,5f a můkÉlĚktro,cz


